
 
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia dalam kod bidang 010501, 010303, 210108, 210101 dan 210102 yang 
mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan diperbolehkan untuk ePerolehan (eP-
enabled) bagi menyertai sebutharga berikut: 

 
Dokumen sebut harga boleh diperolehi mulai 26 MEI 2014 (ISNIN) hingga 2 JUN 2014 (ISNIN)   di 
Laman Web Perolehan www.eperolehan.com.my (Untuk Pembekal yang berdaftar dan telah 
diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja). Syarikat perlu mengunci cadangan spesifikasi (jika ada) serta 
cadangan tawaran harga ke dalam sistem ePerolehan. (Tawaran yang tidak dihantar melalui sistem 
tidak akan diperakukan). 
 
Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga dan 
hendaklah dimasukkan ke dalam PETI SEBUT HARGA di PARLIMEN MALAYSIA, CAWANGAN 
KEWANGAN, TINGKAT 11, BANGUNAN PARLIMEN, JALAN PARLIMEN, 50680 KUALA LUMPUR 
sebelum jam  12.00 tengahari, 2 JUN 2014 (ISNIN). Tawaran yang LEWAT DIKEMUKAKAN melalui 
sistem eperolehan dan/atau secara manual tidak akan dipertimbangkan. 
 
Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urusetia Sebut Harga: 

• Encik Encik Zakaria Mohd Radzi  : 03 – 2601 7283 
• Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi Teknikal: 

• Puan Ruzaida binti Tirun   : 03 – 2601 7374 
• Dr. Radiah binti Amin    : 03 – 2601 7466 

Tajuk Sebut Harga / No. Sebut Harga Kod Bidang 
Pendaftaran Tarikh Tutup Kaedah 

Perolehan 

 
Tajuk Sebut Harga: 
 
PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGUJI, MENTAULIAH PERALATAN 
KAMERA VIDEO BERBILANG 
(MULTIPLE CAMERA PRODUCTION)  
UNTUK PENGHASILAN PRODUK 
MULTIMEDIA DI PARLIMEN 
MALAYSIA   
 
No. Sebut Harga:  
 
PAR.2/367 SH.11/2014 
 
 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

01210103, 
210104, 
210107 dan 
210109, 
 

TARIKH: 
2 Jun 2014 
(Isnin)  

MASA: 
12.00 tengah 
hari. 

 
Tawaran yang 
dihantar selepas jam 
12.00 tengah hari 
pada tarikh tutup 
sebut harga tidak 
akan 
dipertimbangkan 

 
Secara 
e-Perolehan 


